

Obiectivul: ATAS NORD-VEST

Obiectul: Azilul pentru persoane in etate si cu dizabilitati Sf. Gheorghe

Devizul: Lucrari de reparatii la Azilul pentru persoane in etate si cu dizabilitati Sf. Gheorghe din ATAS s. Draganesti din cadrul STAS Singerei

Deviz local Nr. 1.1.3

Valoarea de deviz 226 340,15 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCP12A	Confectionarea, montarea si repararea grilajelor metalice la scari sau balcoane, simple, tip serviciu.	kg	15,0000	69,4379	1 041,569
					33,1100	496,650
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	44,4000	6,5380	290,287
					2,8380	126,007
3	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	44,4000	91,7480	4 073,611
					52,0300	2 310,132
4	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	15,0000	107,1870	1 607,805
					80,4100	1 206,150
5	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1.... 1,2 m prevazuti cu rondela sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din inox D=1 1/4" si otel laminat, dreapta (suporturi din inox pentru persoane in virsta montate pe pereti)	m	40,0000	1 287,9150	51 516,600
					85,1400	3 405,600
6	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime.	m2	0,5000	125,3620	62,681
					124,8720	62,436
7	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2	6,6000	74,9880	494,921
					73,7880	487,001
8	RpCP21B	Protectia muchilor, cu corniere metalice de 40x40x5 mm, la stilpi din beton armat	m	22,0000	177,4360	3 903,592
					119,1960	2 622,312
9	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2	6,6000	29,5300	194,898
					28,3800	187,308
10	TrB05A2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m.	t	1,0000	230,8240	230,824
					230,8240	230,824
11	Tsh92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre.	t	1,0000	105,0060	105,006
					105,0060	105,006
12	Tsi51A8	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 8 km.	t	1,0000	24,8000	24,800
					0,0000	0,000
13	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare.	m2	6,6000	24,1340	159,284
					13,2440	87,410
14	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	6,6000	113,6460	750,064
					66,2200	437,052
15	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pardosele	m2	6,6000	24,1340	159,284
					13,2440	87,410
16	IzF01E	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei la acoperisuri trase, pe acoperisuri horizontale sau verticale cu ghidroizol Nc=0.9kg/m2, in 2 strat	m2	6,6000	260,0035	1 716,023
					35,0020	231,013
17	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pardosele	m2	6,6000	24,1340	159,284
					13,2440	87,410
18	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm.	m2	6,6000	625,8224	4 130,428
					104,0600	686,796
19	RpSB03A	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 32 mm - 50 mm.	m	2,0000	5,6760	11,352
					5,6760	11,352
20	RpSB05C	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 100 mm.	buc	1,0000	75,6800	75,680
					75,6800	75,680
21	RpSB41B	Montarea sifonului de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 75 mm.	buc	1,0000	176,8065	176,806
					31,2180	31,218

22	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc	1,0000	89,8700	89,870
					89,8700	89,870
23	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat.	buc	1,0000	104,0600	104,060
					104,0600	104,060
24	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple.	buc	1,0000	56,7600	56,760
					56,7600	56,760
25	SC11B	Bara verticala cu fixare pe podea, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 3 puncte de sprijin Ksal=1.5	buc	1,0000	340,8450	340,845
					42,5700	42,570
26	SC11B	Bara 90° inox satinat fixare 3 puncte, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 3 puncte de sprijin Ksal=1.5	buc	1,0000	340,8450	340,845
					42,5700	42,570
27	SC11A	Bara dubla rabatabila, suport hartie igienica, inox 74 cm., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 1 punct de sprijin	buc	3,0000	5 341,8400	16 025,520
					37,8400	113,520
28	SC11A	Bara dubla rabatabila, inox 74 cm., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 1 punct de sprijin	buc	3,0000	5 341,8400	16 025,520
					37,8400	113,520
29	RpSD19A	Montarea bateriei amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau cu dus fix indiferent de modul de inchidere, pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	1,0000	2 635,4800	2 635,480
					122,9800	122,980
30	RpSB10C	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm.	m	5,0000	228,4542	1 142,271
					66,2200	331,100
31	RpSB11B	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm.	buc	3,0000	73,2093	219,628
					45,4080	136,224
32	RpSB10E	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm.	m	5,0000	164,5144	822,572
					81,3560	406,780
33	RpSB11D1	Montarea ramificatiei simple din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm.	buc	3,0000	110,2401	330,720
					87,0320	261,096
34	RpSB11D2	Montarea ramificatiei deble din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm.	buc	1,0000	209,2802	209,280
					10,5952	10,595
35	RpSC24A1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S.	buc	3,0000	6 176,3000	18 528,900
					482,4600	1 447,380
36	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (lavoar ceramic pentru persoane cu dizabilitati 65x57x22 cm)	buc	2,0000	767,0800	1 534,160
					208,1200	416,240
37	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc	2,0000	997,2000	1 994,400
					189,2000	378,400
38	RpIB12A	Demontari radiatoare	buc	2,0000	17,0280	34,056
					17,0280	34,056
39	RCsB29K K=4	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 120 mm	buc	2,0000	50,6102	101,220
					49,1920	98,384
40	IB06A	Uscator de prosoape clasic 400x1200mm alb, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv	buc	1,0000	284,8550	284,855
					47,3000	47,300
41	IB06A	Radiator din otel 22 500x900mm, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv	buc	1,0000	2 572,8550	2 572,855
					47,3000	47,300
42	IB06C	Radiator din otel 22 500x1700mm, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm	buc	1,0000	2 621,3050	2 621,305
					75,6800	75,680
43	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m	4,0000	37,6500	150,600
					28,3800	113,520
44	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" - 1/2".	buc	3,0000	197,4480	592,344
					17,0280	51,084
45	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" - 1/2".	buc	3,0000	197,4480	592,344
					17,0280	51,084
46	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din tabla , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii d110 mm	m	1,0000	329,0200	329,020
					122,9800	122,980
47	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Grila exterioara d100mm	buc	2,0000	115,8000	231,600
					47,3000	94,600

48	08-03-605-1	Ventilator	buc	2,0000	152,0000	304,000
					0,0000	0,000
49	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp	m	8,0000	137,6245	1 100,996
					20,8120	166,496
50	RpEP12A	Montarea contorului in punct de alimentare.	buc	1,0000	75,6800	75,680
					75,6800	75,680
51	Pret de piata	Ventilator d100	buc	2,0000	139,8040	279,608
					117,3040	234,608
52	Pret de piata	Contor electric Applied Meters AMT 5 trifazat 60 A 380 V	buc	1,0000	139,8040	139,804
					117,3040	117,304

Total manopera (ore)	194,2760
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		140 695,919
Asigurari sociale	24,0000%	4 410,842
Total		145 106,761
Cheltuieli de transport	7,0000%	8 540,998
Total		153 647,759
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	2 440,285
Total		156 088,044
Cheltuieli de regie	14,0000%	21 852,326
Total		177 940,371
Beneficiu de deviz	6,0000%	10 676,422

Total General fara TVA	188 616,79
TVA (20%)	37 723,359
TOTAL GENERAL	226 340,15
Inclusiv salariul	18 378,510

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)